

# MPL PLASTICS LIMITED

CIN NO. L25209MH1992PLC066635

Regd.office : 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industrial Estate,  
Near Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira,  
Mira Road (East), Dist. Thane. Pin - 401 104  
Tel. 28455450, 28458967, Email Id.: pankaj@mplindia.in, Website: [www.mplindia.in](http://www.mplindia.in),

---

Date: 09<sup>th</sup> September, 2019

To,  
Department of Corporate Services,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400 001

Scrip Code : 526143

**Subject : Submission of Newspaper Clippings of Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Dear Sir,

With reference to the captioned subject enclosed herewith the Newspaper Clippings of Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting published by the Company in newspapers named as "Free Press Journal" (English Language) and "Navshakti" (Marathi Language) dated 08.09.2019.

This is for your information.

Please take the same on your records and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For MPL Plastics Limited



Vishakha Jain  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl. as above.

8/9/2019

Advocates & Solicitors  
402-B, Savia Chambers, 40, Cawasji Patel Street,  
Fort, Mumbai - 400 001

## MPL PLASTICS LIMITED

CIN NO. L25209MH1992PLC066635

Regd. Office : 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industrial Estate, Near  
Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira, Mira Road (East),  
Dist.Thane. Pin - 401 104 Tel. 28455450, 28458967, Email Id: mplho@mplindia.in  
Website: www.mplindia.in

### NOTICE FOR 27th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) on THURSDAY, 26th SEPTEMBER 2019

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 26th September, 2019 at 9.30 a.m. at the registered office : 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industrial Estate, Near Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira, Mira Road (East), Dist. Thane, PIN 401104 to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice of Annual General Meeting forming a part of Annual Report, a copy of Annual Report which is being sent to all members of the Company by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under and dispatch of the same has been completed by Company.

#### DETAILS ON REMOTE E-VOTING SYSTEM WITH CDSL FOR BUSINESS OF AGM

Pursuant to the Provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing a facility to the members for exercising their right to vote on the items of business set out in the said Notice of AGM by remote e-voting system through platform provided by M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The details pursuant to the Rules for Remote e-voting are given here under:

1. Date and time of commencement of remote e-voting: 23rd September, 2019 at 9.00 a.m. IST.
2. Date and time of end of remote e-voting: 25th September, 2019 at 5.00 p.m. IST.
3. The members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date which is Thursday, 19th September, 2019, may cast their vote electronically.
4. Remote E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 25th September, 2019.
5. The members would be able to cast their votes at the general meeting through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility.
6. If the vote is casted through remote e-voting facility then the members would not be permitted to exercise their voting right at the general meeting.
7. The members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
8. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date, Thursday, 19th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the 27th Annual General Meeting.
9. The Notice of 27th AGM along with the procedure of remote e-voting has been sent to all members by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at www.mplindia.in and Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com
10. Any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of Annual Report (AGM Notice) may obtain the login ID and password by writing an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)
11. For any queries / grievances, in relation to e-voting Members may contact the following:
  - (a) E - voting Helpdesk of Central Depository Services (India) Limited having  
Email:- [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) Helpdesk Tel : 18002005533
  - (b) RTA / Share Department :- M/s. Link Intime India Private Limited,  
(Person in-charge: - Ms.Saali Lad) Email : [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)  
Tel No. : 022 49186270

For MPL Plastics Limited

Vishakha Jain

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Thane

Date: 6th September, 2019

**एमपीएल प्लास्टिक्स लिमिटेड**

सीआयएन नं. एल२५२०१एमएच१९९२पीएलसी०६६६३५

नोंद. कार्यालय: २, आशिष वेअर हाऊस कॉर्पोरेशन, पंजाब फाऊंड्री इंडस्ट्रीयल इस्टेट, क्लासिक स्टुडिओ जवळ, मिरा भाईंदर रोड, काशिमिरा, मिरा रोड (पूर्व), जि. ठाणे, पिन-४०११०४

दूर.: २८४५५४५०, २८४५८९६७, ईमेल आयडी: mplho@mplindia.in वेबसाईट: www.mplindia.in

गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजीसच्या २७ व्या वार्षिक

**सर्वसाधारण सभा (एजीएम) साठी सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, कंपनीच्या सभासदांची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ९.३० वा. नोंदणीकृत कार्यालयात २, आशिष वेअर हाऊस कॉर्पोरेशन, पंजाब फाऊंड्री इंडस्ट्रीयल इस्टेट, क्लासिक स्टुडिओ जवळ, मिरा भाईंदर रोड, काशिमिरा, मिरा रोड (पूर्व), जि. ठाणे, पिन-४०११०४ येथे वार्षिक अहवालाचा एक भाग असलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्याकरिता होणार आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ व त्या अंतर्गत बनवलेले नियमांच्या तरतुदीनुसार संमत माध्यमातून कंपनीच्या सर्व सभासदांना वार्षिक अहवालाची एक प्रत पाठविण्यांत येत आहे व ते पाठवण्याचे काम कंपनीने पूर्ण केले आहे.

**एजीएमच्या कामकाजासाठी सीडीएसएल कडील****रिमोट ई-व्होटिंग सिस्टीम चे तपशील**

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ चा नियम २० आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ ला अनुसरून कंपनी सभासदांना मे. सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुढेलेल्या प्लॅटफॉर्म वरून रिमोट ई-व्होटिंग प्रणाली द्वारे एजीएमच्या सदर सूचनेत मांडलेल्या कामकाजाच्या बाबींवर मत देण्याकरिता त्यांचे अधिकार वापरण्याची सुविधा पुढील आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग साठीच्या नियमानुसार तपशील खालीलप्रमाणे:

१. रिमोट ई-व्होटिंग सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ: २३ सप्टेंबर, २०१९ स. ९.०० वा. भाप्रवे.
२. रिमोट ई-व्होटिंग समाप्त होण्याची तारीख आणि वेळ: २५ सप्टेंबर, २०१९ स. ५.०० वा. भाप्रवे
३. गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्षात किंवा डिजिटल अलाईन्स स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील.
४. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून रिमोट ई-व्होटिंग करण्याला २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा भाप्रवे नंतर परवानगी नाही.
५. सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरली नसल्यास मत पत्रिके मार्फत सर्वसाधारण सभेत त्यांची मते देणे सभासदांना शक्य होईल.
६. जर रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारा मत दिले असेल तर सभासदांना सर्वसाधारण सभेत त्यांचे मताधिकार वापरण्याची अनुमती मिळणार नाही.
७. रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मताधिकार वापरल्या नंतरही सभासद सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊ शकतील परंतु सभेमध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी मिळणार नाही.
८. केवळ, गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभांशी मालकांच्या नोंदवहीत जीचे नाव नोंदलेले असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-व्होटिंग ची सुविधा वापरण्यास किंवा २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यास हक्कदार असेल.
९. रिमोट ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेसहीत २७ व्या एजीएमची सूचना सर्व सभासदांना विहित माध्यमातून पाठवली आहे आणि ती कंपनीच्या [www.mplindia.in](http://www.mplindia.in) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ह्या वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे.
१०. ज्या कोणत्याही व्यक्तीने वार्षिक अहवाल (एजीएमची सूचना) पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद बनली असेल ती [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर एक ई-मेल लिहून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.
११. ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशा/तक्रारांसाठी सभासद खालील ठिकाणी संपर्क साधू शकतात.:  
(ए) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडचे ई-व्होटिंग हेल्पडेस्क ज्याचा ईमेल: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) हेल्पडेस्क द: १८००२००५५३३  
(बी) आरटीए/शेअर डिपार्टमेंट:- मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड  
(प्रभारी व्यक्ती: श्रीमती साईली लाड) ईमेल: [mt.helpdesk@linktime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linktime.co.in) दूर. क्र.: ०२२-४९९८६२७०

ठिकाण: ठाणे

दिनांक: ६ सप्टेंबर, २०१९

एमपीएल प्लास्टिक्स लिमिटेड साठी

विशाखा जैन

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी